
Российская Федерация 
Орловская область 

Должанский поселковый Совет народных депутатов 
 

РЕШЕНИЕ 
 
31.05.2019 г. №146
 
 
О внесении изменений в 
Генеральную схему очистки 
территории пгт. Долгое Орловской 
области 
 
 

 

Принято на 36 заседании 
Должанского поселкового Совета 
народных депутатов 

 

 
              В целях оптимизации санитарно-гигиенических мероприятий, 
способствующих охране здоровья населения и окружающей среды, работ по 
сбору твердых коммунальных отходов, а также уборке территории населенного 
пункта, обеспечения безопасности дорожного движения в городском поселении 
Долгое, 
 Должанский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
 1.Отделу городского поселения администрации Должанского района за счет 
средств бюджета городского поселения Долгое организовать работу по установке 
2 дополнительных контейнерных площадок по сбору ТКО на территории 
городского поселения Долгое на следующих улицах: 
1.1. по ул. Свердлова в количестве 2 контейнеров, в районе домов №40, 43 
1.2. по ул.Гагарина в количестве 1 контейнера, в районе дома №16 «а» 
1.3 по ул. Казьминская в количестве 1 контейнера, в районе дома № 36 
2. Отделу городского поселения администрации Должанского района внести 

изменения в: 
2.1. Схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории пгт. Долгое Орловской области 
2.2  Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории пгт. Долгое Орловской области 

3.   Настоящее  решение   обнародовать в установленном порядке и разместить 
на официальном сайте Должанского района. 
 
 
Глава городского поселения  Долгое                                               И. В. Половых                     
 
 


